S
—
i
D
dzk
=
ol
&
gv\?
>
X

Jooooodoogo

10o0o0o0oooo
200404000

100000000 [00]

00000 http://apis.juhe.cn/mobile/get

00000 json/xml

Ooo0don get

00000 http://apis.juhe.cn/mobile/get?phone=13429667914&key=01 UJ [ O KEY

googobooooobooboobo

00O DO 0O : https://www.juhe.cn/papi/mobile

O O Header[d

00 O

Content-Type application/x-www-form-urlencoded

oooooon

00 00 00 00

phone int O Oo0o0ooooDooooooooro
key string O Ooooo0->0000,00000000
dtype string O 0000000 xmlOjsond O O json
oooooon

00 00 00

error_code int ood

reason string goog


https://www.juhe.cn
https://www.juhe.cn/papi/mobile

00 00
result string
province string
city string
areacode string
zip string
company string
JSONO OO OO
{

"resultcode":"200",

"reason":"Return Successd!",

"result":{
"province":"O O ",
"city":"O O ",
"areacode":"0571",
"zip":"310000",
"company":"O0 000"
"card":""

}

}

XMLO OOOO

o0
ooooo

oo
0oO@OoOooooon)
0oo@OoOooooon)
0oo@Ooooooon)

ood

<?xml version="1.0" encoding="utf-8" ?>

- <root>
<resultcode>200</resultcode>

<reason>Return Successd!</reason>

- <result>

<province>[1 [0 </province>

<city>0 O </city>

<areacode>0571</areacode>

<zip>310000</zip>

<company>0 0 O 0 </company>

<card></card>

</result>
</root>

20004

00000000 (error_code)

00

[Oo]



ggg

201101

201102

201103

gobooboodd

ggod

10001

10002

10003

10004

10005

10007

10008

10009

10011

10012

10013

10014

10020

10021

gd

0oO0O0gdKEY

OKEYDOooo

KEYO O

0 O 0O OPENID

gboobooooooooon

gooogo

gooalpr

Uu0O0O4dKEY

gomwrooooog

gboooooon

oKy ooogno

ooobooOo@ooooooooooooooooooobooOooooooo

oooooooo)
goog

goog

goobobbDboddd2002010 U

gboooobliooooonoo

00O 0O 0O 0 2024-05-19 03:54

oo
gobogboood
goooooo

googonf

002

00000O0(@O0ID)

0O O O (resultcode)
101
102
103
104
105
107
108
109
111
112

113

114

120

121

01

gbooooo




