

手机号码归属地开发文档

- 1、手机归属地查询
- 2、错误码参照

1、手机归属地查询 [顶部]

接口地址: http://apis.juhe.cn/mobile/get

返回格式: json/xml

请求方式: get

请求示例: http://apis.juhe.cn/mobile/get?phone=13429667914&key=您申请的KEY

接口备注:本服务也支持私有化部署,详情可点击: https://www.juhe.cn/papi/mobile

请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
phone	int	是	需要查询的手机号码或手机号码前7位
key	string	是	在个人中心->我的数据,接口名称上方查看
dtype	string	否	返回数据的格式,xml或json,默认json

返回参数说明:

名称	类型	说明
error_code	int	返回码
reason	string	返回说明

名称	类型	说明
result	string	返回结果集
province	string	省份
city	string	城市,(部分记录可能为空)
areacode	string	区号,(部分记录可能为空)
zip	string	邮编,(部分记录可能为空)
company	string	运营商

JSON返回示例:

```
{
    "resultcode":"200",
    "reason":"Return Successd!",
    "result":{
        "province":"浙江",
        "city":"杭州",
        "areacode":"0571",
        "zip":"310000",
        "company":"中国移动",
        "card":""
    }
}
```

XML返回示例:

2、错误码参照

服务级错误码参照(error_code): [顶部]

错误码	说明
201101	手机号码不能为空
201102	错误的手机号码
201103	查询无结果

系统级错误码参照:

错误码	说明	旧版本(resultcode)
10001	错误的请求KEY	101
10002	该KEY无请求权限	102
10003	KEY过期	103
10004	错误的OPENID	104
10005	应用未审核超时,请提交认证	105
10007	未知的请求源	107
10008	被禁止的IP	108
10009	被禁止的KEY	109
10011	当前IP请求超过限制	111
10012	请求超过次数限制	112
10013	测试KEY超过请求限制	113
10014	系统内部异常(调用充值类业务时,请务必联系客服或通过订单查询接口检测订单,避免造成损失)	114
10020	接口维护	120
10021	接口停用	121

错误码格式说明(示例:200201):

2	002	01
服务级错误(1为系统级错误)	服务模块代码(即数据ID)	具体错误代码

版本日期:2024-05-19 03:54